
Mitja Marató per relleus Ciutat de Granollers 2012
23-desembre-2012 Distància: 21.097 mtrs
Classificacions Individuals

Nr Dorsal Relleu NomCorredor Equip Temps
1 40 1 DAVID GUIAMET SLOP CAT-F  00:22:47
2 34 3 ABDELFATAH LAMKARCHEL CA GRANOLLERS  00:22:55
3 26 3 MIKI SOLE PEREZ A4 EL KM TEAM  00:23:04
4 40 3 MARTIN  GARCIA SLOP CAT-F  00:23:05
5 28 2 RAUL GOMEZ GARCES EVASION RUNNING REUS  00:23:39
6 26 1 TONI FLORES DOMINGO A4 EL KM TEAM  00:23:48
7 43 1 POL SAMSÓ CN MATARÓ  00:23:55
8 43 3 DAVID ROVIRA DOÑATE CN MATARÓ  00:24:16
9 9 3 PEDRO LOPEZ CABRERA CA MOLLET A.  00:24:27

10 23 3 SERGI LUQUE RIBAS LUQUE'S  00:24:45
11 28 3 FERNANDO FLORES MONTES EVASION RUNNING REUS  00:24:53
12 43 2 JAVIER CASTRO ROMERO CN MATARÓ  00:24:58
13 9 2 MARC TORT MORENO CA MOLLET A.  00:25:07
14 44 2 DAVID  CARDENAS RATAFIA TEAM  00:25:11
15 29 2 EDUARDO GUERRERO COLLADO MALOTES TEAM  00:25:12
16 27 3 JAVIER RAMIREZ PORCAR DINA-RENT TEAM  00:25:19
17 4 1 JORDI JIMENEZ PUJOL MI PRIMER TRIATLÓN, AY NO!  00:25:20
18 40 2 OSCAR RODRIGUEZ SLOP CAT-F  00:25:24
19 26 2 ALFREDO CORRALERO A4 EL KM TEAM  00:25:27
20 28 1 DAVID  LAGO CAMPS EVASION RUNNING REUS  00:25:28
21 27 1 GUILLERMO GOMEZ ROLDAN DINA-RENT TEAM  00:25:32
22 44 1 JORDI FREIXA RATAFIA TEAM  00:25:34
23 31 2 LLUIS OLIVE PI CA MOLLET MIXTE  00:25:36
24 38 3 DAVID GONZALEZ SLOP CAT-D  00:25:42
25 44 3 ESTEVE RODRIGUEZ RATAFIA TEAM  00:25:42
26 18 3 HAMET BOSCH QUE PORTI EL XIP  00:25:45
27 31 3 DANI LOPEZ MONTASELL CA MOLLET MIXTE  00:25:53
28 3 3 JOAN SERRANO-CODINA TRISTANY PORT-LLIGAT'S RUNNERS  00:26:03
29 9 1 ADIL IBN SALAH CA MOLLET A.  00:26:07
30 24 3 MARC ROVIRA DOÑATE XAICAS 23  00:26:15
31 33 1 DAVID CANO JIMENEZ TCA GASTE  00:26:18
32 4 3 MARC GIL RUIZ MI PRIMER TRIATLÓN, AY NO!  00:26:25
33 34 1 ORIOL NAVIO CA GRANOLLERS  00:26:46
34 10 3 SEERGIO GONZALEZ TRIGO CA MOLLET B.  00:26:52
35 17 3 CARLOS CASTELLANO CARRASCO DECARUNNERS  00:27:04
36 34 2 RICARD GONZALEZ CARETA CA GRANOLLERS  00:27:04
37 19 3 MIKEL  XIRAU FERNANDEZ A4 EL KM KRD10 TEAM  00:27:08
38 29 3 JOAQUIM SOLER ITURRALDE MALOTES TEAM  00:27:09
39 37 1 JOAN RAMON PALÀ SLOP CAT-C  00:27:14
40 45 3 JUANJO  DE LA TORRE A4 EL KM - NO SIN NUESTRA CHAPA  00:27:15
41 49 3 Pere Alberni SLOP  CAT  G  00:27:17
42 45 1 LLUIS GONZALEZ VAZQUEZ A4 EL KM - NO SIN NUESTRA CHAPA  00:27:18
43 19 2 ISIDRE BURGUES FERNANDEZ A4 EL KM KRD10 TEAM  00:27:32
44 29 1 JUAN C. MARTIN ALCARAZ MALOTES TEAM  00:27:37
45 20 3 JORDI FUENTES PALOU PEÑA ALONSO  00:27:40
46 14 1 ALBERT HUERTA SOWETO RUNNING CLUB  00:27:49



47 45 2 NURIA RUBIO BELLAVISTA A4 EL KM - NO SIN NUESTRA CHAPA  00:28:00
48 49 1 Albert Noret SLOP  CAT  G  00:28:01
49 46 3 IGNASI  PIJOAN CORREBROTHERS  00:28:14
50 18 2 VICTOR BERTRAN CROUS QUE PORTI EL XIP  00:28:20
51 10 1 ROGELIO VEGA MARTIN CA MOLLET B.  00:28:23
52 42 2 DAVID ZAMORA GO HOME  00:28:23
53 3 2 JORDI SERRANO-CODINA TRISTANY PORT-LLIGAT'S RUNNERS  00:28:28
54 37 2 DAVID SIMON SLOP CAT-C  00:28:37
55 4 2 SERGIO ROMERA HERNAIZ MI PRIMER TRIATLÓN, AY NO!  00:28:44
56 42 3 IVAN GOMEZ GO HOME  00:28:46
57 38 1 CAROLINA APARICIO SLOP CAT-D  00:28:49
58 17 2 JOAN  PARES ITOIZ DECARUNNERS  00:28:53
59 27 2 VANESSA SANCHO TORRENTS DINA-RENT TEAM  00:28:54
60 10 2 KIKO ROSALES VILLALBA CA MOLLET B.  00:28:55
61 6 1 ANNA RIERA PLA A.A.J.  00:29:00
62 14 3 ALAN GALMES SOWETO RUNNING CLUB  00:29:12
63 41 1 GUILLEM MITJÀ PUIGDENGOLAS MPS  00:29:13
64 12 3 FERNANDO CARRILLO LOPEZ A4 EL KM MASTER 40  00:29:14
65 35 3 ISABEL OLIVAN SLOP CAT-A  00:29:14
66 12 1 DANI HERNANDEZ SALAVEDRA A4 EL KM MASTER 40  00:29:14
67 49 2 Antonio Matarin SLOP  CAT  G  00:29:21
68 18 1 DAVID PELLICER QUE PORTI EL XIP  00:29:25
69 25 2 ALICIA  RODRIGUEZ DE LA RIVA TRONC@S  00:29:25
70 12 2 RAFA LORA JURADO A4 EL KM MASTER 40  00:29:28
71 17 1 IMANOL MARTIN GARCIA DECARUNNERS  00:29:35
72 35 1 FLORENCE BERTHOLET SLOP CAT-A  00:29:36
73 7 3 JOAN  RUIZ SORIANO 007 SKYFALL  00:29:39
74 37 3 JOAN VILCHEZ SLOP CAT-C  00:29:52
75 7 1 FELIPE RUIZ SORIANO 007 SKYFALL  00:30:01
76 33 3 NIDIA BORGET RUIDIAZ TCA GASTE  00:30:02
77 21 3 ELISABETH GUIÑON ARIAS LES PEINES DEL MON  00:30:11
78 35 2 ESTHER MONTOSA SLOP CAT-A  00:30:26
79 20 1 JOSÉ MUÑOZ JURADO PEÑA ALONSO  00:30:28
80 25 3 XAVIER CAÑIZ ROBLES TRONC@S  00:30:32
81 11 1 SERGI CASQUETE GOMEZ SCABRO  00:30:38
82 47 3 Manu Gonzalez LAST  MINOTE  RUNNERS  00:30:44
83 30 1 JOSE CASADO ASTILLERO JXD  00:30:45
84 13 3 CARMEN MARTIN A4 EL KM FEMENI  00:30:46
85 19 1 DAVID  SERRANO CATAFAL A4 EL KM KRD10 TEAM  00:30:48
86 33 2 MATIAS DANIELUK TCA GASTE  00:30:48
87 8 2 CHAIMAÀ ZOUHRI CA MOLLET FEM.  00:30:56
88 6 2 ARNAU BAENA RIERA A.A.J.  00:30:56
89 11 2 ALEIG COLLET GENIIS SCABRO  00:30:57
90 39 1 ANTONIO SEVILLANO SLOP CAT-E  00:31:07
91 50 3 Ignacio  Perez CAN  LAUS  JAVI  00:31:08
92 2 3 OLEGUER TORRENTS LES MATILDES DE LES 8,30 H  00:31:09
93 50 2 Javier Martin CAN  LAUS  JAVI  00:31:09
94 46 1 DANI BALAGUER CORREBROTHERS  00:31:14
95 13 2 ANNA TAULATS A4 EL KM FEMENI  00:31:15
96 1 3 Albert Camps Giró GMS 1  00:31:23
97 50 1 Marisa Suarez CAN  LAUS  JAVI  00:31:23
98 20 2 MANUEL SARRIÀ GALVEZ PEÑA ALONSO  00:31:37



99 39 2 ENRIQUE  DEL REY SLOP CAT-E  00:31:39
100 7 2 JOAN BELLAVISTA ILLA 007 SKYFALL  00:31:44
101 11 3 ANTONIO GILI GUAL SCABRO  00:31:48
102 30 2 XAVIER TELLEZ BRAVO JXD  00:31:58
103 15 3 RUBEN CANO GARCIA EPIC TEAM  00:31:59
104 13 1 YOLANDA GUARDADO A4 EL KM FEMENI  00:32:10
105 24 2 ALBERTO SANCHEZ GARCIA XAICAS 23  00:32:12
106 39 3 JOAN FIGUERAS SLOP CAT-E  00:32:15
107 8 3 JARICK  GUZMAN TALA CA MOLLET FEM.  00:32:17
108 1 1 Jordi Terrades Santacreu GMS 1  00:32:19
109 31 1 SARA RIBERA SEGALES CA MOLLET MIXTE  00:32:20
110 32 3 ANTONIO VAZQUEZ JIMENEZ A4 EL KM  00:32:27
111 15 2 IVAN CASADO ISERN EPIC TEAM  00:32:46
112 36 3 ENCARNA GARCIA SLOP CAT-B  00:32:47
113 21 2 GEMMA PEREZ ARMENGOL LES PEINES DEL MON  00:32:57
114 47 2 Rosi Garcia LAST  MINOTE  RUNNERS  00:32:59
115 24 1 CRISTINA BERNABE PEÑA XAICAS 23  00:33:01
116 2 1 JOAN MARQUEZ LES MATILDES DE LES 8,30 H  00:33:07
117 21 1 GEMMA ADELANTADO VINYET LES PEINES DEL MON  00:33:09
118 3 1 JOSEP GARRIGA MARIN PORT-LLIGAT'S RUNNERS  00:33:11
119 42 1 ANTONI RIGOL GO HOME  00:33:13
120 5 1 LAIA SALVADOR LLADO TRI-DIVINES  00:33:14
121 36 2 MARIVI ASENSIO SLOP CAT-B  00:33:30
122 14 2 PERE DAVI SOWETO RUNNING CLUB  00:33:43
123 30 3 DAVID SALICRU TORRAS JXD  00:33:51
124 47 1 Javi Moran LAST  MINOTE  RUNNERS  00:33:54
125 8 1 ROSA CASADO MIRALLES CA MOLLET FEM.  00:33:55
126 41 3 CARLES MITJÀ PUIGDENGOLAS MPS  00:33:57
127 2 2 LAURA GARCIA PALMA LES MATILDES DE LES 8,30 H  00:34:02
128 22 3 MIGUEL  ROMERO FFM  00:34:04
129 48 1 Marta Granollers JA  MON  ES  00:34:07
130 46 2 FERRAN PIJOAN CORREBROTHERS  00:34:26
131 16 3 LAIA RIERA GONZALEZ LAS RAPIDAS TEAM  00:34:35
132 15 1 KARME FERNANDEZ ROMAN EPIC TEAM  00:34:45
133 5 2 JUDIT ZARAGOZA RODRIGUEZ TRI-DIVINES  00:34:59
134 36 1 SILVIA RESINO SLOP CAT-B  00:35:08
135 32 2 JOSE  DOMENECH EGEA A4 EL KM  00:35:39
136 48 3 Sandra blasc JA  MON  ES  00:35:54
137 23 2 ANTONIO LUQUE ORTIZ LUQUE'S  00:36:11
138 23 1 DANIEL LUQUE RIBAS LUQUE'S  00:36:29
139 32 1 ANTONIO MEMBRIVE SOLA A4 EL KM  00:36:44
140 48 2 Elisabet Artigas JA  MON  ES  00:36:47
141 6 3 JULI CARDENAS AUGE A.A.J.  00:37:08
142 1 2 Alba Barnusell Ortuño GMS 1  00:37:24
143 16 1 YOLANDA ORTEGA MORENO LAS RAPIDAS TEAM  00:37:27
144 22 1 FRANCESC TERRADAS FFM  00:37:29
145 16 2 ARANTXA LOPEZ GRAU LAS RAPIDAS TEAM  00:37:30
146 38 2 ALFREDO MORENO SLOP CAT-D  00:37:32
147 22 2 FERNANDO DE LA TORRE FFM  00:37:44
148 5 3 LAURA HOMS GARCIA TRI-DIVINES  00:38:25
149 25 1 JORDI PAVON ROBLES TRONC@S  00:40:47
150 41 2 FREDERIC MITJA GALCERAN MPS  00:42:34



Resultats per ChampionChip       www.championchip.cat      Data: 23/12/2012  Hora: 16:05:07 



Mitja Marató per relleus Ciutat de Granollers 2012
23-desembre-2012 Distància: 21.097 mtrs
General_Absoluta_Equips

Nr Lloc Drs Equip T_Final _ mKm Cat LloCat
1 1 40 SLOP CAT-F  01:11:15  00:03:23 M 1
2 2 26 A4 EL KM TEAM  01:12:17  00:03:26 M 2
3 3 43 CN MATARÓ  01:13:08  00:03:28 M 3
4 4 28 EVASION RUNNING REUS  01:14:00  00:03:31 M 4
5 5 9 CA MOLLET A.  01:15:40  00:03:36 M 5
6 6 44 RATAFIA TEAM  01:16:26  00:03:38 M 6
7 7 34 CA GRANOLLERS  01:16:44  00:03:39 M 7
8 8 27 DINA-RENT TEAM  01:19:44  00:03:47 X 1
9 9 29 MALOTES TEAM  01:19:57  00:03:48 M 8

10 10 4 MI PRIMER TRIATLÓN, AY NO!  01:20:27  00:03:49 M 9
11 11 45 A4 EL KM - NO SIN NUESTRA CHAPA  01:22:32  00:03:55 X 2
12 12 18 QUE PORTI EL XIP  01:23:28  00:03:58 M 10
13 13 31 CA MOLLET MIXTE  01:23:48  00:03:59 X 3
14 14 10 CA MOLLET B.  01:24:10  00:04:00 M 11
15 15 49 SLOP  CAT  G  01:24:38  00:04:01 M 12
16 16 19 A4 EL KM KRD10 TEAM  01:25:27  00:04:03 M 13
17 17 17 DECARUNNERS  01:25:31  00:04:04 M 14
18 18 37 SLOP CAT-C  01:25:42  00:04:04 M 15
19 19 33 TCA GASTE  01:27:08  00:04:08 X 4
20 20 3 PORT-LLIGAT'S RUNNERS  01:27:42  00:04:10 M 16
21 21 12 A4 EL KM MASTER 40  01:27:55  00:04:11 M 17
22 22 35 SLOP CAT-A  01:29:15  00:04:14 F 1
23 23 20 PEÑA ALONSO  01:29:43  00:04:16 M 18
24 24 42 GO HOME  01:30:22  00:04:17 M 19
25 25 14 SOWETO RUNNING CLUB  01:30:42  00:04:18 M 20
26 26 7 007 SKYFALL  01:31:23  00:04:20 M 21
27 27 24 XAICAS 23  01:31:27  00:04:21 X 5
28 28 38 SLOP CAT-D  01:32:03  00:04:22 X 6
29 29 11 SCABRO  01:33:22  00:04:26 M 22
30 30 50 CAN  LAUS  JAVI  01:33:40  00:04:27 X 7
31 31 46 CORREBROTHERS  01:33:53  00:04:27 M 23
32 32 13 A4 EL KM FEMENI  01:34:10  00:04:28 F 2
33 33 39 SLOP CAT-E  01:35:00  00:04:31 M 24
34 34 21 LES PEINES DEL MON  01:36:16  00:04:34 F 3
35 35 30 JXD  01:36:33  00:04:35 M 25
36 36 6 A.A.J.  01:37:03  00:04:37 X 8
37 37 8 CA MOLLET FEM.  01:37:08  00:04:37 F 4
38 38 23 LUQUE'S  01:37:24  00:04:38 M 26
39 39 47 LAST  MINOTE  RUNNERS  01:37:37  00:04:38 X 9
40 40 2 LES MATILDES DE LES 8,30 H  01:38:17  00:04:40 X 10
41 41 15 EPIC TEAM  01:39:30  00:04:43 X 11
42 42 25 TRONC@S  01:40:43  00:04:47 X 12
43 43 1 GMS 1  01:41:04  00:04:48 X 13
44 44 36 SLOP CAT-B  01:41:24  00:04:49 F 5



45 45 32 A4 EL KM  01:44:48  00:04:59 M 27
46 46 41 MPS  01:45:44  00:05:01 M 28
47 47 5 TRI-DIVINES  01:46:37  00:05:04 F 6
48 48 48 JA  MON  ES  01:46:48  00:05:04 F 7
49 49 22 FFM  01:49:16  00:05:11 M 29
50 50 16 LAS RAPIDAS TEAM  01:49:32  00:05:12 F 8

Resultats per ChampionChip       www.championchip.cat      Data: 23/12/2012  Hora: 16:55:21 



Mitja Marató per Relleus Ciutat de Granollers 2012
23-Desembre-2012 Distància: 21.097 mtrs
General_Absoluta_Equips_amb_Parcials

Nr Lloc Drs Nom_Equip Relleu1 T1
1 1 40 SLOP CAT-F GUIAMET  00:22:47
2 2 26 A4 EL KM TEAM FLORES DOMINGO  00:23:48
3 3 43 CN MATARÓ SAMSÓ  00:23:55
4 4 28 EVASION RUNNING REUS LAGO CAMPS  00:25:28
5 5 9 CA MOLLET A. IBN SALAH  00:26:07
6 6 44 RATAFIA TEAM FREIXA  00:25:34
7 7 34 CA GRANOLLERS NAVIO  00:26:46
8 8 27 DINA-RENT TEAM GOMEZ ROLDAN  00:25:32
9 9 29 MALOTES TEAM MARTIN ALCARAZ  00:27:37

10 10 4 MI PRIMER TRIATLÓN, AY NO! JIMENEZ PUJOL  00:25:20
11 11 45 A4 EL KM - NO SIN NUESTRA CHAPA GONZALEZ VAZQUEZ  00:27:18
12 12 18 QUE PORTI EL XIP PELLICER  00:29:25
13 13 31 CA MOLLET MIXTE RIBERA SEGALES  00:32:20
14 14 10 CA MOLLET B. VEGA MARTIN  00:28:23
15 15 49 SLOP  CAT  G NORET  00:28:01
16 16 19 A4 EL KM KRD10 TEAM SERRANO CATAFAL  00:30:48
17 17 17 DECARUNNERS MARTIN GARCIA  00:29:35
18 18 37 SLOP CAT-C PALÀ  00:27:14
19 19 33 TCA GASTE CANO JIMENEZ  00:26:18
20 20 3 PORT-LLIGAT'S RUNNERS GARRIGA MARIN  00:33:11
21 21 12 A4 EL KM MASTER 40 HERNANDEZ SALAVEDRA  00:29:14
22 22 35 SLOP CAT-A BERTHOLET  00:29:36
23 23 20 PEÑA ALONSO MUÑOZ JURADO  00:30:28
24 24 42 GO HOME RIGOL  00:33:13
25 25 14 SOWETO RUNNING CLUB HUERTA  00:27:49
26 26 7 007 SKYFALL RUIZ SORIANO  00:30:01
27 27 24 XAICAS 23 BERNABE PEÑA  00:33:01
28 28 38 SLOP CAT-D APARICIO  00:28:49
29 29 11 SCABRO CASQUETE GOMEZ  00:30:38
30 30 50 CAN  LAUS  JAVI SUAREZ  00:31:23
31 31 46 CORREBROTHERS BALAGUER  00:31:14
32 32 13 A4 EL KM FEMENI GUARDADO  00:32:10
33 33 39 SLOP CAT-E SEVILLANO  00:31:07
34 34 21 LES PEINES DEL MON ADELANTADO VINYET  00:33:09
35 35 30 JXD CASADO ASTILLERO  00:30:45
36 36 6 A.A.J. RIERA PLA  00:29:00
37 37 8 CA MOLLET FEM. CASADO MIRALLES  00:33:55
38 38 23 LUQUE'S LUQUE RIBAS  00:36:29
39 39 47 LAST  MINOTE  RUNNERS MORAN  00:33:54
40 40 2 LES MATILDES DE LES 8,30 H MARQUEZ  00:33:07
41 41 15 EPIC TEAM FERNANDEZ ROMAN  00:34:45
42 42 25 TRONC@S PAVON ROBLES  00:40:47
43 43 1 GMS 1 TERRADES SANTACREU  00:32:19
44 44 36 SLOP CAT-B RESINO  00:35:08



45 45 32 A4 EL KM MEMBRIVE SOLA  00:36:44
46 46 41 MPS MITJÀ PUIGDENGOLAS  00:29:13
47 47 5 TRI-DIVINES SALVADOR LLADO  00:33:14
48 48 48 JA  MON  ES GRANOLLERS  00:34:07
49 49 22 FFM TERRADAS  00:37:29
50 50 16 LAS RAPIDAS TEAM ORTEGA MORENO  00:37:27

Resultats per ChampionChip       www.championchip.cat      Data: 23/12/2012  Hora: 16:57:53 



Relleu2 T2 Relleu3 T3 Total LlocCat
RODRIGUEZ  00:25:24 GARCIA  00:23:05  01:11:15 1-M
CORRALERO  00:25:27 SOLE PEREZ  00:23:04  01:12:17 2-M
CASTRO ROMERO  00:24:58 ROVIRA DOÑATE  00:24:16  01:13:08 3-M
GOMEZ GARCES  00:23:39 FLORES MONTES  00:24:53  01:14:00 4-M
TORT MORENO  00:25:07 LOPEZ CABRERA  00:24:27  01:15:40 5-M
CARDENAS  00:25:11 RODRIGUEZ  00:25:42  01:16:26 6-M
GONZALEZ CARETA  00:27:04 LAMKARCHEL  00:22:55  01:16:44 7-M
SANCHO TORRENTS  00:28:54 RAMIREZ PORCAR  00:25:19  01:19:44 1-X
GUERRERO COLLADO  00:25:12 SOLER ITURRALDE  00:27:09  01:19:57 8-M
ROMERA HERNAIZ  00:28:44 GIL RUIZ  00:26:25  01:20:27 9-M
RUBIO BELLAVISTA  00:28:00 DE LA TORRE  00:27:15  01:22:32 2-X
BERTRAN CROUS  00:28:20 BOSCH  00:25:45  01:23:28 10-M
OLIVE PI  00:25:36 LOPEZ MONTASELL  00:25:53  01:23:48 3-X
ROSALES VILLALBA  00:28:55 GONZALEZ TRIGO  00:26:52  01:24:10 11-M
MATARIN  00:29:21 ALBERNI  00:27:17  01:24:38 12-M
BURGUES FERNANDEZ  00:27:32 XIRAU FERNANDEZ  00:27:08  01:25:27 13-M
PARES ITOIZ  00:28:53 CASTELLANO CARRASCO  00:27:04  01:25:31 14-M
SIMON  00:28:37 VILCHEZ  00:29:52  01:25:42 15-M
DANIELUK  00:30:48 BORGET RUIDIAZ  00:30:02  01:27:08 4-X
SERRANO-CODINA TRISTANY  00:28:28 SERRANO-CODINA TRISTANY  00:26:03  01:27:42 16-M
LORA JURADO  00:29:28 CARRILLO LOPEZ  00:29:14  01:27:55 17-M
MONTOSA  00:30:26 OLIVAN  00:29:14  01:29:15 1-F
SARRIÀ GALVEZ  00:31:37 FUENTES PALOU  00:27:40  01:29:43 18-M
ZAMORA  00:28:23 GOMEZ  00:28:46  01:30:22 19-M
DAVI  00:33:43 GALMES  00:29:12  01:30:42 20-M
BELLAVISTA ILLA  00:31:44 RUIZ SORIANO  00:29:39  01:31:23 21-M
SANCHEZ GARCIA  00:32:12 ROVIRA DOÑATE  00:26:15  01:31:27 5-X
MORENO  00:37:32 GONZALEZ  00:25:42  01:32:03 6-X
COLLET GENIIS  00:30:57 GILI GUAL  00:31:48  01:33:22 22-M
MARTIN  00:31:09 PEREZ  00:31:08  01:33:40 7-X
PIJOAN  00:34:26 PIJOAN  00:28:14  01:33:53 23-M
TAULATS  00:31:15 MARTIN  00:30:46  01:34:10 2-F
DEL REY  00:31:39 FIGUERAS  00:32:15  01:35:00 24-M
PEREZ ARMENGOL  00:32:57 GUIÑON ARIAS  00:30:11  01:36:16 3-F
TELLEZ BRAVO  00:31:58 SALICRU TORRAS  00:33:51  01:36:33 25-M
BAENA RIERA  00:30:56 CARDENAS AUGE  00:37:08  01:37:03 8-X
ZOUHRI  00:30:56 GUZMAN TALA  00:32:17  01:37:08 4-F
LUQUE ORTIZ  00:36:11 LUQUE RIBAS  00:24:45  01:37:24 26-M
GARCIA  00:32:59 GONZALEZ  00:30:44  01:37:37 9-X
GARCIA PALMA  00:34:02 TORRENTS  00:31:09  01:38:17 10-X
CASADO ISERN  00:32:46 CANO GARCIA  00:31:59  01:39:30 11-X
RODRIGUEZ DE LA RIVA  00:29:25 CAÑIZ ROBLES  00:30:32  01:40:43 12-X
BARNUSELL ORTUÑO  00:37:24 CAMPS GIRO  00:31:23  01:41:04 13-X
ASENSIO  00:33:30 GARCIA  00:32:47  01:41:24 5-F



DOMENECH EGEA  00:35:39 VAZQUEZ JIMENEZ  00:32:27  01:44:48 27-M
MITJA GALCERAN  00:42:34 MITJÀ PUIGDENGOLAS  00:33:57  01:45:44 28-M
ZARAGOZA RODRIGUEZ  00:34:59 HOMS GARCIA  00:38:25  01:46:37 6-F
ARTIGAS  00:36:47 BLASC  00:35:54  01:46:48 7-F
DE LA TORRE  00:37:44 ROMERO  00:34:04  01:49:16 29-M
LOPEZ GRAU  00:37:30 RIERA GONZALEZ  00:34:35  01:49:32 8-F



Mitja Marató per relleus Ciutat de Granollers 2012
23-desembre-2012 Distància: 21.097 mtrs
General_Equips_Categoria_Masculina

Nr Lloc Drs Nom_Equip T_Final _ mKm Cat
1 1 40 SLOP CAT-F  01:11:15  00:03:23 M
2 2 26 A4 EL KM TEAM  01:12:17  00:03:26 M
3 3 43 CN MATARÓ  01:13:08  00:03:28 M
4 4 28 EVASION RUNNING REUS  01:14:00  00:03:31 M
5 5 9 CA MOLLET A.  01:15:40  00:03:36 M
6 6 44 RATAFIA TEAM  01:16:26  00:03:38 M
7 7 34 CA GRANOLLERS  01:16:44  00:03:39 M
8 9 29 MALOTES TEAM  01:19:57  00:03:48 M
9 10 4 MI PRIMER TRIATLÓN, AY NO!  01:20:27  00:03:49 M

10 12 18 QUE PORTI EL XIP  01:23:28  00:03:58 M
11 14 10 CA MOLLET B.  01:24:10  00:04:00 M
12 15 49 SLOP  CAT  G  01:24:38  00:04:01 M
13 16 19 A4 EL KM KRD10 TEAM  01:25:27  00:04:03 M
14 17 17 DECARUNNERS  01:25:31  00:04:04 M
15 18 37 SLOP CAT-C  01:25:42  00:04:04 M
16 20 3 PORT-LLIGAT'S RUNNERS  01:27:42  00:04:10 M
17 21 12 A4 EL KM MASTER 40  01:27:55  00:04:11 M
18 23 20 PEÑA ALONSO  01:29:43  00:04:16 M
19 24 42 GO HOME  01:30:22  00:04:17 M
20 25 14 SOWETO RUNNING CLUB  01:30:42  00:04:18 M
21 26 7 007 SKYFALL  01:31:23  00:04:20 M
22 29 11 SCABRO  01:33:22  00:04:26 M
23 31 46 CORREBROTHERS  01:33:53  00:04:27 M
24 33 39 SLOP CAT-E  01:35:00  00:04:31 M
25 35 30 JXD  01:36:33  00:04:35 M
26 38 23 LUQUE'S  01:37:24  00:04:38 M
27 45 32 A4 EL KM  01:44:48  00:04:59 M
28 46 41 MPS  01:45:44  00:05:01 M
29 49 22 FFM  01:49:16  00:05:11 M

Resultats per ChampionChip       www.championchip.cat      Data: 23/12/2012  Hora: 17:10:34 



Mitja Marató per relleus Ciutat de Granollers 2012
23-desembre-2012 Distància: 21.097 mtrs
General_Equips_Categoría_Femenina

Nr Lloc Drs Nom_Equip T_Final _ mKm Cat
1 22 35 SLOP CAT-A  01:29:15  00:04:14 F
2 32 13 A4 EL KM FEMENI  01:34:10  00:04:28 F
3 34 21 LES PEINES DEL MON  01:36:16  00:04:34 F
4 37 8 CA MOLLET FEM.  01:37:08  00:04:37 F
5 44 36 SLOP CAT-B  01:41:24  00:04:49 F
6 47 5 TRI-DIVINES  01:46:37  00:05:04 F
7 48 48 JA  MON  ES  01:46:48  00:05:04 F
8 50 16 LAS RAPIDAS TEAM  01:49:32  00:05:12 F

Resultats per ChampionChip       www.championchip.cat      Data: 23/12/2012  Hora: 17:06:04 



Mitja Marató per relleus Ciutat de Granollers 2012
23-desembre-2012 Distància: 21.097 mtrs
General_Equips_Categoria_Mixta

Nr Lloc Drs Nom_Equip T_Final _ mKm Cat
1 8 27 DINA-RENT TEAM  01:19:44  00:03:47 X
2 11 45 A4 EL KM - NO SIN NUESTRA CHAPA  01:22:32  00:03:55 X
3 13 31 CA MOLLET MIXTE  01:23:48  00:03:59 X
4 19 33 TCA GASTE  01:27:08  00:04:08 X
5 27 24 XAICAS 23  01:31:27  00:04:21 X
6 28 38 SLOP CAT-D  01:32:03  00:04:22 X
7 30 50 CAN  LAUS  JAVI  01:33:40  00:04:27 X
8 36 6 A.A.J.  01:37:03  00:04:37 X
9 39 47 LAST  MINOTE  RUNNERS  01:37:37  00:04:38 X

10 40 2 LES MATILDES DE LES 8,30 H  01:38:17  00:04:40 X
11 41 15 EPIC TEAM  01:39:30  00:04:43 X
12 42 25 TRONC@S  01:40:43  00:04:47 X
13 43 1 GMS 1  01:41:04  00:04:48 X

Resultats per ChampionChip       www.championchip.cat      Data: 23/12/2012  Hora: 17:08:19 
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